平成１９年５月３１日
各     位

大阪市中央区淡路町 3丁目 6番 3号
ステラケミファ株式会社
（コード番号 4109 東１、大１）

（問合せ先）専務執行役員 秋山昌広

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

組織変更に関するお知らせ

 当社では、 本日開催の取締役会におきまして、組織変更を決定いたしましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

記
１． 組織変更（平成１９年６月１日付）
医薬・化粧品事業部
医薬品・化粧品の事業体制を確立させるため、および平成 19年 6月１日に設立する当社子会社
ステラ ファーマ株式会社の業務サポートおよび管理のため、新たに医薬品・化粧品事業部を設置
いたします。
なお、医薬・化粧品事業部長は、取締役常務執行役員菊山裕久が兼務いたします。

新 職 名 氏   名 現 職 名

取締役常務執行役員

研究開発統括

兼 医薬・化粧品事業部長
菊 山 裕 久

取締役常務執行役員

（研究開発統括）

以 上